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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата 

за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 

сопственост на Република Северна Македонија за подрачјето на 

Општина Неготино за 2026 година 

 

 
 
 
 
 
Се  објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за работа 

во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 

Република Северна Македонија за подрачјето на Општина Неготино за 

2026 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата 

одржана на ден 26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/1                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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Врз основа на член 99 од Законот за градежно земјиште (″Службен 

весник на Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 

и 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 275/19, 

224/24, 233/24 ,87/25 и 51/26), Советот на општина Неготино на седницата 

одржана на ден 26.06.2026 година ја донесе следната  

 

 П Р О Г Р А М А 

За измена и дополнување на Програмата за работа во областа на 

располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 

Северна Македонија за подрачјето на Општина Неготино за 2026 година  

 

Член 1 

Во Програмата за работа во областа на располагањето со градежно 

земјиште во сопственост на Република Северна Македонија за подрачјето 

на Општина Неготино за 2026 година бр.08-2505/24 од 25.12.2025 година се 

вршат следните измени и дополнувања :  

 

- Точка 2.13 УПВНМ за лесна индустрија КП 556 дел, 678 дел, 679, 680, 
681 дел, 762, 1000/1 дел, 1006/2, 4178 дел КО Криволак, Ц.Брегови 
Неготино се брише и се додава нова точка  

-  2.13 Измена и дополна на УПВНМ за лесна индустрија на дел од 
КП556 КО Црвени Брегови 2 
 

 

Блок 1 
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Број на градежна парцела  ГП бр.1.1 ГП бр.1.2 ГП бр.1.3 

вкупна површина во м2 17872 9489 12946 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Намена на земјиште опис 
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  ////////  ////////  

Површина на градба 10696 5879 8774 

Бруто развиена површина 32089 5879 8774 

Процент на изграденост 60% 62% 68% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

1.80% 0.62% 0.68% 

максимална дозволена 

висина 
14 м 10,2 м 10,2 м 

Катност П+2 П П 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61,оо 61,оо 61,оо 

Вкупна цена во мкд 1.090.192,оо 578.829,оо 789.706,оо 
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Број на градежна парцела  ГП бр.1.4 ГП бр.1.5 ГП бр.1.7 

вкупна површина во м2 16246 9690 7.215,оо 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Намена на земјиште опис 
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  ////////  ////////  

Површина на градба 11435 5478 4076 

Бруто развиена површина 11435 5478 4076 

Процент на изграденост 70% 57% 56% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

0,70% 0,57% 0,56% 

максимална дозволена 

висина 
10,2 м 10.2м 10.2 м 

Катност П П П 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61,оо 61,оо 61,оо 

Вкупна цена во мкд 991.006,оо 591.090,оо 440.115,оо 
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Број на градежна парцела  ГП бр.1.8 ГП бр.1.9 

вкупна површина во м2 3277 5626 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Намена на земјиште опис 
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  ////////  

Површина на градба 1240 2758 

Бруто развиена површина 1240 2748 

Процент на изграденост 38% 49% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

0,38% 0,49% 

максимална дозволена 

висина 
10,2 м 10.2м 

Катност П П 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61,оо 61,оо 

Вкупна цена во мкд 199.897,оо 343.186,оо 
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Блок 2 

 

 

 

 

Број на градежна парцела  ГП бр.2.1 ГП бр.2.2 ГП бр.2.3 

вкупна површина во м2 9461 10187 18704 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

Намена на земјиште опис    

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  ////////  ////////  

Површина на градба 7174 7808 15423 

Бруто развиена површина 7174 7808 15423 

Процент на изграденост 76% 77% 82% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

0,76% 0,77% 0,82% 

максимална дозволена 

висина 
6 м 6 м 6 м 

Катност П П П 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61 61 61 

Вкупна цена во мкд 577.121 621.407 1.140.944 
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Блок 3 

 

 

 

 

 

 

 

Број на градежна парцела  ГП бр.3.2 ГП бр.3.3 ГП бр.3.4 

вкупна површина во м2 3675 3692 3550 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Намена на земјиште опис 
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  ////////  ////////  

Површина на градба 1916 1918 1861 

Бруто развиена површина 3832 3836 3722 

Процент на изграденост 52% 52% 52% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

1.04% 1.04% 1.05% 

максимална дозволена 

висина 
10,2 м 10.2м 10.2 м 

Катност П+1 П+1 П+1 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61,оо 61,оо 61,оо 

Вкупна цена во мкд 224.175,оо 225.212,оо 216.550,оо 
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Број на градежна парцела  ГП бр.3.5 ГП бр.3.6 

вкупна површина во м2 3768 3521 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Г2 – лесна и 

незагадувачка 

индустрија 

Намена на земјиште опис 
Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

Б1, Б2, Б4, В2, Д2, 

Д3, Д4, Г3, Г4 

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  ////////  

Површина на градба 2038 1850 

Бруто развиена површина 4076 3700 

Процент на изграденост 54% 53% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

1,08% 1,05% 

максимална дозволена 

висина 
10,2 м 10.2м 

Катност П+1 П+1 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61,оо 61,оо 

Вкупна цена во мкд 229.848,оо 214.781,оо 
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Број на градежна парцела  ГП бр.4.1 ГП бр.4.2 ГП бр.4.3 

вкупна површина во м2 14274 19164 16022 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

Намена на земјиште опис    

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  ////////  ////////  

Површина на градба 11507 15576 12782 

Бруто развиена површина 11507 15576 12782 

Процент на изграденост 81% 81% 80% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

0,81% 0,81% 0,80% 

максимална дозволена 

висина 
6 м 6 м 6 м 

Катност П П П 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61 61 61 

Вкупна цена во мкд 870.714 1.169.004 977.342 
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Блок 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број на градежна парцела  ГП бр.4.4 

вкупна површина во м2 10412 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

Намена на земјиште опис  

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  

Површина на градба 7845 

Бруто развиена површина 7845 

Процент на изграденост 75% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

0,75% 

максимална дозволена 

висина 
6 м 

Катност П 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61 

Вкупна цена во мкд 635.132 
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Блок 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број на градежна парцела  ГП бр.5.1 ГП бр.5.3 

вкупна површина во м2 4701 17793 

Намена на земјиште            

(основна класа)  

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

E1.13 – 

површински 

соларни и 

фотоволтаични 

електрани 

Намена на земјиште опис   

броеви на катастарските 

парцели во состав  на 

градежна парцела КП број 

////////  ////////  

Површина на градба 3039 13880 

Бруто развиена површина 3039 1880 

Процент на изграденост 65% 78% 

коефициент на 

искористеност на 

земјиштето 

0,65% 0,78% 

максимална дозволена 

висина 
6 м 6 м 

Катност П П 

Почетна/утврдена цена по 

м2 во мкд 
61 61 

Вкупна цена во мкд 286.761 1.085.373 
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Урбанистички план  
 

денари 
2.1 Детален урбанистички план за    УЗ 3.1 524.600,00 

2.2 Детален урбанистички план за  УЗ 4.3 25.315,00 

2.3 Детален урбанистички план за Урбана заедница 5 и 

Урбан блок  5.1    

146.339,00 

2.4  Детален урбанистички план – Урбана заедница 5,  

Урбан блок 5.1 – Неготино  (Одлука бр. 08-187/13  од  

06.07.2017година)  

61.732,00 

2.5 УПВНМ  за дел од КП 330,  м.в. Црно Поле , КО 

Црвени Брегови 

             
1.167.235,00 

2.6 УПВНМ за КП 1751 –дел  КО Неготино Општина 

Неготино  

            458.049,00 

2.7 УПВНМ за дел од КП 680   КО  Курија  Општина 

Неготино 

             
1.155.950,00 

2.8 УПВНМ за  КП 648  КО Курија, Општина Неготино  528.260,00 

2.9 УПВНМ  м.в.Раткин Дол  за изградба на сончеви 

фотоволтаични централи на дел од кп 1086/1, КО 

Неготино 

 
295.301,00 

2.10 ДУП за УЗ 6 дел од УБ 6 дел од УБ 6.2 и УЗ 7 дел 

од 7.3 (Одлука бр.08-611/17 од 26.12.2018 година) 

 

29.768,00 

2.11 УПВНМ Дуброво и Тремник, КО Дуброво и КО 
Тремник 

38.547.364,00 

2.12 АУП за формирање градежна парцела од КП 
2194 дел, КО Криволак потврдено со решение 11-
141/14 од 03.11.2018 година 

66.185,00 

2.13  Измена и дополна на УПВНМ за лесна 
индустрија на дел од КП556 КО Црвени брегови 2 
дел КО Криволак, Ц.Брегови Неготино 

14.670.744,00 

ВКУПНО: 57.676.842,00 

Општина Неготино 80%  46.141.474,00 ден. 

Република Северна Македонија 20% 11. 535 368,00 ден. 
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Член 2 

 
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 
гласник на Општина Неготино “. 

 
  
 
 бр.08- 1341/ 4                                                        Совет на Општина Неготино 
26.06.2026 година                                                               Претседател, 

                                                                              Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Одлука за измена и дополнување на Одлука за 

извршување на Буџетот на oпштина Неготино за 2026 година 

 

 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за измена и дополнување на Одлука за извршување 

на Буџетот на oпштина Неготино за 2026 година, што Советот на Oпштина 

Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/2                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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Врз основа член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа ( 

„Службен весник на РМ “ број 5/02 и „Службен весник на РСМ “ број 202/24), член 23 

став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ “ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 

„Службен весник на РСМ “ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) , 

Закон за буџетите ( „ Службен весник на РМ “ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 

180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на РСМ “ бр. 151/21 и 3/25) , 

Колективниот договор на општина Неготино бр.09-843/1 од 29.11.2022 година и член 

79 став 1 точка 50  од Статутот на Општина Неготино (“Службен гласник на Општина 

Неготино” број 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 12/16, 13/20 и 3/22 ), Советот на 

Општина  Неготино на седницата одржана на ден 26.06.2026 година ја донесе 

следната  

 

О Д Л У К А  

 за Измена и дополнување на Одлука за извршување на Буџетот на 

oпштина Неготино за 2026 година 

 

Член 1 

Во Одлуката за Измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџет 
на општина Неготино за 2026 година бр. 08- 1117/10 од 28.05.2026 година  :  

 

По член 7 се додава член 8 кој гласи : „ Со влегување во сила на оваа Одлука 

за Измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџет на општина 

Неготино за 2026 година година  , престанува да важи „ Одлука за измена и 

дополнување на Одлуката за извршување на Буџет на општина Неготино за 

2026 година бр.08-463/10 од 06.03.2026 година  

 

Член 2 

 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “.  

 

бр.08- 1341/ 5                                                        Совет на Општина Неготино 
26.06.2026 година                                                               Претседател, 

                                                                              Лилјана Арсова Митрова с.р. 
 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Одлука за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на општина Неготино за 2026 година 

 
 
 
 
Се  објавува Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

општина Неготино за 2026 година, што Советот на Oпштина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден 26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/3                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник на РМ “ бр.5/02 и„ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) , член 

29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

„Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 

„Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 

и 77/26 ), Советот на Општина Неготино на 10 редовна седница одржана на 

26.06.2026 година ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

За измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Неготино за 

2026 година 

               

            Член 1 

 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на на средствата на Буџетот на 

општина Неготино за 2026 година на следниот начин :  

 

 

 

                                                                                                  

    Е00    ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

427110 Привремени вработувања                          -500.000                        0                  0                 0                 0 

464940 Плаќање по судски решенија                      500.000                         0                  0                 0                0 

 

 
 
бр.08- 1341/ 6                                                        Совет на Општина Неготино 
26.06.2026 година                                                               Претседател, 

                                                                              Лилјана Арсова Митрова с.р. 
 

 

 

 

 

Потпрограма                                                                                              БУЏЕТ                  САМОФИНАН.         ДОТАЦИИ            ДОНАЦИИ              КРЕДИТИ 

Потставка  



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Одлука за проширување на средствата на Буџетот 

на општина Неготино за 2026 година 

 
 
 
 
Се  објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина 

Неготино за 2026 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 

седницата одржана на ден 26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/4                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник на РМ “ бр.5/02 и„ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) , член 

28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

„Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 

„Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25 

и 77/26 ), Советот на Општина Неготино на 10 редовна седница одржана на 

26.06.2026 година ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

За проширување на средствата на Буџетот на општина                  

Неготино за 2026 година 

 

      Член 1 

 

Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на 

општина Неготино за 2026 година на следниот начин :  

 

 

                                                                                             

Се зголемуваат приходите на следните потставки> 

  723111 Целодневна и предшколска грижа                                    1.200.000                  0                   0               0 

  741114 Пренесен вишок на приходи од претходната година          600.000                  0                   0               0 

                                                                                   1.800.000 

  и се распоредуваат на следните расходни потставки: 

 

V10          ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 

424210    оддржување на згради                                             1.800.000                  0                   0               0            

                                                                                   1.800.000 
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Потставка  



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Одлука за  прифаќање на имплементација на проект 

„ Поддршка на спортскиот туризам и неговата поврзаност со 

културата во прекуграничната област“ со кратенката „CULTISPORT “ 

во рамките на Програмата за прекугранична соработка Interreg VI-A 

IPA „Грција-Северна Македонија 2021-2027“ 

 
 
 
 
Се  објавува Одлука за  прифаќање на имплементација на проект „ 

Поддршка на спортскиот туризам и неговата поврзаност со културата во 

прекуграничната област“ со кратенката „CULTISPORT “ во рамките на 

Програмата за прекугранична соработка Interreg VI-A IPA „Грција-Северна 

Македонија 2021-2027“, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 

седницата одржана на ден 26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/5                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
 

 

 

 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.5/02 и Сл.весник на РСМ “бр.202/24 ) и член 

79 став 1 точка 11 од Статутот на oпштина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/6, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22  ), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 26.06.2026  година ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 

За  прифаќање на имплементација на проект „ Поддршка на спортскиот 

туризам и неговата поврзаност со културата во прекуграничната област“ 

со кратенката „ CULTISPORT “ во рамките на Програмата за прекугранична 

соработка Interreg VI-A IPA „Грција-Северна Македонија 2021-2027“ 

                                                        

                                               Член 1 

Советот на општина Неготино дава согласност, општина Неготино да го 

имплементира проектот Поддршка на спортскиот туризам и неговата 

поврзаност со културата во прекуграничната област“ со кратенката „ 

CULTISPORT “кој ќе биде имплементиран во рамки на  Програмата за 

прекугранична соработка Interreg VI-A IPA „Грција-Северна Македонија 

2021-2027“ 

Член 2 

Согласно Одлуката од 21.04.2026 година на Комитетот за следење на 

Програмата за прекугранична соработка Interreg VI-A „Грција-Северна 

Македонија 2021-2027“, предлогот насловен како „Поддршка на спортскиот 

туризам и неговата поврзаност со културата во прекуграничната област“ 

со кратенката „ CULTISPORT “, беше вклучен во конечната листа за селекција 

за финансирање во рамките на 1-от повик. Резултатот беше соопштен до 

водечкиот партнер, Општина Пела, преку порака испратена преку 

Интегрираниот информациски систем. 

 

Член 3 

Проектот е во рамки на Приоритет 3 „ „Поддршка и надградба на 

здравствените и социјалните услуги“ и Специфична цел RSO4.6 „Култура 

и одржлив туризам“. 

 

 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

Член 4 

Општина Неготино преку Одделението за локален економски развој на 

општина Неготино презема учество во имплементацијата на проектот во 

согласност со Водичот на програмата и обврските кои се дел од Партнерскиот 

Договор и Договорот за имплементација на проектот. 

Член 5 

Прифаќање на имплементацијата на проектот насловен како „Поддршка на 

спортскиот туризам и неговата поврзаност со културата во 

прекуграничната област“ со кратенката „CULTISPORT“ во рамките на 

Програмата за прекугранична соработка Interreg VI-A IPA „Грција-Северна 

Македонија 2021-2027“, како што беше одобрен од Комитетот за следење на 

програмата e со буџет од 273.435,09 € за Општина Неготино. 

Член 6 

Проектот „ CULTISPORT “ го искористува потенцијалот на спортскиот туризам, 

еден од најбрзо растечките сектори во туристичката индустрија според 

Светската туристичка организација на Обединетите нации, со цел 

трансформирање на прекуграничните области Пела, Неготино, Богданци и 

Солун во атрактивни дестинации за спорт, култура и одржлив економски развој. 

Проектот се спроведува преку соработка на четири локални власти и 

Олимпискиот музеј во Солун, комбинирајќи ја промоцијата на спортот со 

валоризацијата на природното и културното наследство на областа. Ова 

партнерство има за цел да создаде нови можности за развој, да ги зајакне 

локалните економии и да ја истакне културната димензија на спортот и 

олимписките вредности. Проектот „ CULTISPORT “ е изграден околу два 

главни столба. Првиот се фокусира на развојот и диверзификацијата на 

спортскиот туризам преку насочени интервенции во секоја област, користејќи ги 

нивните карактеристични природни и културни карактеристики. Вториот столб 

нагласува социјална инклузија и социјална иновација преку активности 

насочени кон млади луѓе, невработени лица, ранливи групи и претпријатија 

што работат во областите на спорт, рекреација, природа и култура. 

Член 7 

Оваа Одлука влегува во сила со денот  на објавувањето во ,,Службен гласник 

на општина Неготино” 

 

бр.08- 1341/ 8                                                        Совет на Општина Неготино 
26.06.2026 година                                                               Претседател, 

                                                                              Лилјана Арсова Митрова с.р. 
 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Одлука за преотстапување на парични средства за 

дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

 
 
 
 
Се  објавува Одлука за преотстапување на парични средства за дотации 

на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино, што Советот на Oпштина 

Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/6                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
 

 

 

 

 

 

 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ” број 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ 
бр.202/24) и член 79 став 1 точка 34 од Статутот на општина Неготино ( „ 
Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 
3/22),  во врска со Барање за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
бр. 03-70/1 од 09.06.2026 година на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
Советот на општина Неготино на седницата одржана на  ден 26.06.2026 година 
ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за преотстапување на парични средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО“ Неготино  
 
 
 
 

Член 1 
 
            Со оваа одлука од Буџетот на општина Неготино се преотстапуваат 
парични средства  за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино во 
износ од 1.000.000,00 денари.  
 

Паричните средства за дотации се доделуваат заради покривање на 
тековни оперативни трошоци за нормално функционирање на јавното 
претпријатие. 
 
 
 

Член 2 
 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на  Општина Неготино“. 
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    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2027 година на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

 

 

 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2027 година на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино , 

што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 

26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/7                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 

 

 

 

 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

 

 

 

Врз основа на член 20-б став 2  точка 15 од Законот за вработените во јавниот 

сектор „ Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 79 став 1 точка 31 

од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, бр. 

3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 26.06.2026 година го донесе следното 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2027 година 

на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

 

 

 

Член  1 

 Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2027 

година на СОУ „ Св.Кирил и Методиј  “  Неготино со бр.03-176/1 од 

01.06.2026 година. 

 

 

Член  2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во  „ Службен гласник на Општина Неготино “.  

 
 
 
 
бр.08- 1341/ 10                                                        Совет на Општина Неготино 
26.06.2026 година                                                               Претседател, 

                                                                              Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Решение за доделување на еднократна парична 

помош 

 

 

 
 
 
Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош 

, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 

26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/8                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 

 

 

 



    01.07.2026                                        Службен гласник на Општина Неготино бр.8/26  

        

   

     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и “Службен весник на РСМ” бр. 

202/24 ),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино 

(„Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на еднократна 

парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани бр.07-530/16 

од 27.09.2010 година ( „ Службен гласник на општина Неготино“  бр. 8/10) 

Советот на општина Неготино на седницата одржана на 26.06.2026  година го  

донесе следното 

           

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

Член 1 

 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Невена Димова од с.Тимјаник износ од 5.000,оо денари 
2. Суза Галабова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
3. Ангелина Андонова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
4. Младенка Димова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
5. Благица Цветкова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
6. Снежана Арсова од с.Црвени Брегови износ од 5.000,оо денари 
7. Светлана Иванова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
8. Марија Јанева од Неготино износ од 5.000,оо денари 
9. Алмир Мустафов од с.Криволак износ од 5.000,оо денари 
10. Драги Ставровски од Неготино износ од 5.000,оо денари 
11. Елизабета Точи од Неготино износ од 5.000,оо денари 
12. Благородна Цветкова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
13. Трајче Јованов од Неготино износ од 5.000,оо денари 
14. Драган Јованов од Неготино износ од 5.000,оо денари 
15. Живко Ѓорѓиов од Неготино износ од 5.000,оо денари 
16. Васко Димитров  од Неготино износ од 5.000,оо денари 
17. Цветанка Тончева од с. Црвени Брегови износ од 5.000,оо денари 
18. Енис Рустемов  од с.Пепелиште износ од 5.000,оо денари 
19. Сашо Честојнов од с.Тремник износ од 5.000,оо денари 
20. Зухра Шабанова  од Неготино износ од 5.000,оо денари 
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Член 2  

 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ . 

бр. 08-1341/11                                              
26.06.2026 година 

 

       Совет на општина Неготино 

                                                                                           Претседател, 

                                                                                  Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Решение за доделување на финансиски средства 

 

 

 
 
 
Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства 

, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 

26.06.2026 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1464/9                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.07.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и “Службен весник на РСМ” бр. 

202/24),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино 

(„Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 26.06.2026  

година го  донесе следното 

 

            

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на финансиска поддршка  

 

Член 1 

 

 Се доделува финансиска поддршка  во висина од : 

 

1. 10.000,оо денари на Никола Богоев за неговиот син Илија Богоев 
(виолинист) за учество на фестивал „ Скопско лето “  

 

Член 2  

 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ . 

бр. 08-1341/12                                              
26.06.2026 година 

 

       Совет на општина Неготино 

                                                                                      Претседател, 

                                                                             Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А   

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО  8 / 26 

 

1. Заклучок за објавување на Програма за измена и дополнување на 

Програмата за работа во областа на располагањето со градежно 

земјиште во сопственост на Република Северна Македонија за 

подрачјето на Општина Неготино за 2026 година 

2. Програма за измена и дополнување на Програмата за работа во 

областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 

Република Северна Македонија за подрачјето на Општина Неготино за 

2026 година 

 

 

3. Заклучок за објавување на Одлука за измена и дополнување на 

Одлука за извршување на Буџетот на oпштина Неготино за 2026 

година 

4. Одлука за измена и дополнување на Одлука за извршување на 

Буџетот на oпштина Неготино за 2026 година 

 

5. Заклучок за објавување на Одлука за измена на распоредот на 

средствата на Буџетот на општина Неготино за 2026 година 

6. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина 

Неготино за 2026 година 

 

7. Заклучок за објавување на Одлука за проширување на средствата на 

Буџетот на општина Неготино за 2026 година 

8. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина 

Неготино за 2026 година 

 

9. Заклучок за објавување на Одлука за  прифаќање на имплементација 
на проект „ Поддршка на спортскиот туризам и неговата поврзаност 
со културата во прекуграничната област“ со кратенката „CULTISPORT 
“ во рамките на Програмата за прекугранична соработка Interreg VI-A 
IPA „Грција-Северна Македонија 2021-2027“ 

10. Одлука за  прифаќање на имплементација на проект „ Поддршка на 
спортскиот туризам и неговата поврзаност со културата во 
прекуграничната област“ со кратенката „CULTISPORT “ во рамките на 
Програмата за прекугранична соработка Interreg VI-A IPA „Грција-
Северна Македонија 2021-2027“ 
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11. Заклучок за објавување на Одлука за преотстапување на парични 

средства за дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

12. Одлука за преотстапување на парични средства за дотации на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

 

13. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 

Годишен план за вработување за 2027 година на СОУ „ Св. Кирил и 

Методиј “ Неготино 

14. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 

2027 година на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

 

15. Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 

парична помош 

16. Решение за доделување на еднократна парична помош 

 

17. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 

средства  

18. Решение за доделување на финансиски средства  

 

 

 


